
UCHWAŁA NR 105/2023 
ZARZĄDU POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 11 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie w 2023 roku 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2022 roku poz.1526 ze zm.) i art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023 roku poz.1270), art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 
2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U. z 2023 roku poz. 103 ze zm.) oraz §15 pkt 4 ,6a, 7 Uchwały Budżetowej na rok 2023 Powiatu 
Wałbrzyskiego Nr XL/63/2022 z dnia 15 grudnia 2022 roku Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 7 213,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 7 213,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 16 do Uchwały Nr XL/63/2022 z dnia 15 grudnia 2022 roku Rady 
Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie budżetu powiatu na 2023 rok "Plan finansowy rachunku środków 
z Funduszu Pomocy utworzonego na podstawie art.14 ust.15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na 2023 rok", który 
otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się treść Załącznika Nr 4 do Uchwały Nr XL/63/2022 z dnia 15 grudnia 2022 roku Rady 
Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie budżetu powiatu na 2023 rok "Plan wydatków majątkowych na 2023 rok", 
który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 

1) Planowane dochody ogółem 64 443 148,11 zł 

2) Planowane dochody bieżące 56 257 778,31 zł 

3) Planowane dochody majątkowe 8 185 369,80 zł 

4) Planowane wydatki ogółem 82 388 687,10 zł 

5) Planowane wydatki bieżące 65 661 306,73 zł 

6) Planowane wydatki majątkowe  16 727 380,37 zł 

7) Planowany deficyt - 17 945 538,99 zł 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Wałbrzyskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51044A87-0774-48CF-81AB-77F731B31E6B. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Wałbrzyskiego 

 
 

Krzysztof Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Powiatu 

Wałbrzyskiego 
 
 

Iwona Frankowska 

 
Członek Zarządu Powiatu 

Wałbrzyskiego 
 
 

Bogusław Uchmanowicz 

 
Członek Zarządu Powiatu 

Wałbrzyskiego 
 
 

Marek Masiuk 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51044A87-0774-48CF-81AB-77F731B31E6B. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 824 426,00 4 831 639,00

Pozostała działalność 13 913,00 21 126,00

Wpływy z różnych dochodów 13 913,00 21 126,00

Starostwo 13 913,00 21 126,00

64 435 935,11 64 443 148,11

Rozdział Paragraf

85395

0970

Zestawienie zmian dochodów

Zmiana

7 213,00

7 213,00

7 213,00

7 213,00

Razem: 7 213,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 105/2023

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego

z dnia 11 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51044A87-0774-48CF-81AB-77F731B31E6B. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Administracja publiczna 15 909 337,01

Starostwa powiatowe 14 635 512,01

Zakup materiałów i wyposażenia 75 084,00

Starostwo 75 084,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 000,00

Starostwo 67 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 603 662,00

Pozostała działalność 1 996 572,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 982 583,00

Starostwo 1 982 583,00

Oświata i wychowanie 15 528 754,87

Pozostała działalność 1 031 220,00

Wynagrodzenia bezosobowe 74 000,00

Starostwo 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Starostwo 10 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 469 490,00

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 33 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
WAŁBRZYCHU

3 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
WAŁBRZYCHU

6 000,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
WAŁBRZYCHU

3 000,00

Rodzina 10 571 657,29
Rodziny zastępcze 3 921 000,00

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00

Starostwo 0,00

85508

-3 500,00

-2 000,00

-2 000,00

5 500,00

5 500,00

0,00
0,00

200,00

200,00

4300

2950 200,00

200,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zestawienie zmian planowanych wydatków 

14 635 512,01

Dział
750

75020

4217

6057

0,00 15 909 337,01

0,00

2 302,00 77 386,00

2 302,00 77 386,00

64 698,00

64 698,00

2 610 875,00

2 003 785,00

1 989 796,00

1 989 796,00

15 528 754,87

754

801

75495

80195

85324

-2 302,00

7 213,00

7 213,00

-2 302,00

7 213,00

7 213,00

0,00

0,00

3 000,00

3 000,00

-3 000,00

-3 000,00

0,00

0,00

-3 500,00

4370

4170

4210

4170

4210

1 031 220,00

5 000,00

77 000,00

7 000,00

7 000,00

6 469 490,00

33 000,00

0,00

0,00

7 000,00

4 000,00

8 500,00

8 500,00

10 571 657,29
3 921 000,00

853

855

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 105/2023

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego

z dnia 11 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51044A87-0774-48CF-81AB-77F731B31E6B. Podpisany Strona 1



Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

370 000,00

Starostwo 370 000,00

Pozostałe odsetki 0,00

Starostwo 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 260 480,00

Pozostała działalność 123 480,00

Nagrody konkursowe 0,00

Starostwo 0,00

Zakup usług pozostałych 97 719,00

Starostwo 97 719,00

Kultura fizyczna 187 475,00

Pozostała działalność 164 675,00

Nagrody konkursowe 18 000,00

Starostwo 18 000,00

Zakup usług pozostałych 67 950,00

Starostwo 67 950,00
82 381 474,10

1 000,00

1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

2 000,00

2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

921

926

92695

4190

4300 65 950,00

20 000,00

65 950,00
Razem: 7 213,00 82 388 687,10

92195

-300,00

-300,00

100,00

100,00

0,00

0,00

4330

4580

4190

4300

369 700,00

369 700,00

100,00

100,00

260 480,00

123 480,00

1 000,00

1 000,00

96 719,00

96 719,00

187 475,00

164 675,00

20 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51044A87-0774-48CF-81AB-77F731B31E6B. Podpisany Strona 2



Lp. Dział Rozdział § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN Zmiany PLAN na 2023 rok

I 2 020 309,29  7 213,00  2 027 522,29 

754 1 968 670,00 0,00 1 968 670,00 

75495 1 968 670,00 0,00 1 968 670,00 

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

1 968 670,00 0,00 1 968 670,00 

34 485,00 0,00 34 485,00 

75814 34 485,00 0,00 34 485,00 

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

34 485,00 0,00 34 485,00 

853 13 913,00 7 213,00 21 126,00 

85395 13 913,00 7 213,00 21 126,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 13 913,00 7 213,00 21 126,00 

3 241,29 0,00 3 241,29 

85595 3 241,29 0,00 3 241,29 

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

3 241,29 0,00 3 241,29 

II 2 020 309,29  7 213,00  2 027 522,29 

754 1 982 583,00 7 213,00 1 989 796,00 

75495 1 982 583,00 7 213,00 1 989 796,00 

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

1 982 583,00 7 213,00 1 989 796,00 

801 16 697,00 0,00 16 697,00 

80195 16 697,00 0,00 16 697,00 

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

128,00 0,00 128,00 

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

116,00 0,00 116,00 

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

549,00 0,00 549,00 

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

12 739,00 0,00 12 739,00 

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

2 663,00 0,00 2 663,00 

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

502,00 0,00 502,00 

854 17 788,00 0,00 17 788,00 

85495 17 788,00 0,00 17 788,00 

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

17 788,00 0,00 17 788,00

3 241,29 0,00 3 241,29 

85595 3 241,29 0,00 3 241,29 

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na terytorium RP

3 241,29 0,00 3 241,29 

Pozostała działalność

855 Rodzina

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pozostała działalność

Różne rozliczenia finansowe

855 Rodzina

Pozostała działalność

WYDATKI

758 Różne rozliczenia

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność 

PLAN FINANSOWY RACHUNKU ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCY utworzonego na podstawie art.14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca
2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfilktem zbrojnym na terytorium tego państwa na 2023 rok

DOCHODY 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 105/2023

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego

z dnia 11 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51044A87-0774-48CF-81AB-77F731B31E6B. Podpisany Strona 1



Dz Rozd Para Przed Zmiana

600 11 611 591,75 0,00

60014 11 511 591,75 0,00

6050 3 366 691,75 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

200 000,00 0,00

200 000,00 0,00

37 500,00 0,00

37 500,00 0,00

700 000,00 0,00

700 000,00 0,00

465 758,00 0,00

465 758,00 0,00

690 000,00 0,00

690 000,00 0,00

200 000,00 0,00

200 000,00 0,00

423 433,75 0,00

423 433,75 0,00

400 000,00 0,00

400 000,00 0,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

6060 400 000,00 0,00

400 000,00 0,00

400 000,00 0,00

6370 7 694 900,00 0,00

4 749 900,00 0,00

4 749 900,00 0,00

2 945 000,00 0,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 11 611 591,75

Drogi publiczne powiatowe 11 511 591,75

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 366 691,75

Budowa chodników w ciągach dróg powiatowych 0,00

0,00

50 000,00

50 000,00

100 000,00

400 000,00

100 000,00

Dochody własne jst

Budowa chodników, utwardzonych poboczy granitowych w ciągach dróg
powiatowych

Dochody własne jst

Dokumentacja projektowa zamierzeń inwestycyjnych Powiatu Wałbrzyskiego

Dochody własne jst

Modernizacja drogi powiatowej Nr 3397D ul.Żeromskiego w Boguszowie-Gorcach

Dochody własne jst

Modernizacja odcinka drogi powiatowej nr 3377D w miejscowości Rzeczka wraz
z zabezpieczeniem korpusu drogowego

Dochody własne jst

Modernizacja odcinków dróg powiatowych w celu poprawy bezpieczeństwa
użytkowników ruchu

200 000,00

37 500,00

200 000,00

37 500,00

700 000,00

700 000,00

465 758,00

465 758,00

690 000,00

690 000,00

200 000,00

200 000,00

423 433,75

423 433,75

400 000,00

Dochody własne jst

Dochody własne jst

Poprawa bezpieczeństwa poprzez utwardzenie poboczy dróg powiatowych

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego

Dochody własne jst

Przebudowa obiektów mostowych w celu poprawy dostępności turystycznej Ziemi
Wałbrzyskiej

Dochody własne jst

Uzbrojenie terenu bazy w niezbędną infrastrukturę techniczną 

Dochody własne jst

Zabezpieczenie korpusu drogi powiatowej nr 3376D ul. Kolonia Górna w Walimiu

Dochody własne jst

Zakup i montaż radarowych wyświetlaczy prędkości w ciągach dróg powiatowych

Dochody własne jst

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup sprzętu na potrzeby bazy sprzętowo-materiałowej w Walimiu

100 000,00

100 000,00

400 000,00

400 000,00

400 000,00

7 694 900,00

4 749 900,00

4 749 900,00

2 945 000,00

Dochody własne jst

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Modernizacja odcinków dróg powiatowych w celu poprawy bezpieczeństwa
użytkowników ruchu

Inne

Przebudowa obiektów mostowych w celu poprawy dostępności turystycznej Ziemi
Wałbrzyskiej

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 105/2023

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego

z dnia 11 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51044A87-0774-48CF-81AB-77F731B31E6B. Podpisany Strona 1



2 945 000,00 0,00

6610 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

60095 100 000,00 0,00

6610 100 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

630 489 200,00 0,00

63095 489 200,00 0,00

6050 489 200,00 0,00

90 000,00 0,00

90 000,00 0,00

399 200,00 0,00

399 200,00 0,00

750 2 704 480,00 - 2 302,00

75020 2 704 480,00 - 2 302,00

6050 1 144 280,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

44 280,00 0,00

44 280,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

950 000,00 0,00

950 000,00 0,00

96 000,00 0,00

96 000,00 0,00

34 000,00 0,00

34 000,00 0,00

6057 67 000,00 - 2 302,00

0,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

50 000,00

489 200,00

489 200,00

489 200,00

90 000,00

90 000,00

Budowa i przebudowa chodników, utwardzonych poboczy granitowych w Jedlinie
- Zdroju

Dochody własne jst

Budowa i przebudowa chodników, utwardzonych poboczy granitowych w
Szczawnie - Zdroju

Dochody własne jst

Modernizacja Placu Zwycięstwa w Jedlinie-Zdroju

Dochody własne jst

Turystyka

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa wieży widokowej na Górze Dzikowiec

Dochody własne jst

System Szlaków Rowerowych Ziemi Wałbrzyskiej - Etap III

Dochody własne jst

Administracja publiczna

Starostwa powiatowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Likwidacja barier architektonicznych w budynku Starostwa Powiatowego w
Wałbrzychu poprzez montaż windy do przewozu osób niepełnosprawnych

Dochody własne jst

Platforma e-usług administracji publicznej Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu

Dochody własne jst

Poprawa dostępności przestrzeni publicznej w budynku Starostwa Powiatowego
w Wałbrzychu

Dochody własne jst

Poprawa efektywności energetycznej Powiatu Wałbrzyskiego

Dochody własne jst

Wnioski aplikacyjne, opracowania, analizy dla projektów zewnętrznych

399 200,00

399 200,00

2 702 178,00

2 702 178,00

1 144 280,00

0,00

0,00

44 280,00

44 280,00

20 000,00

20 000,00

950 000,00

950 000,00

96 000,00

96 000,00Dochody własne jst

Zakup i montaż "systemu biletowego" dla Wydziału Komunikacji i Transportu

Dochody własne jst

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

34 000,00

34 000,00

64 698,00

2 945 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

100 000,00

100 000,00

Inne

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 3464D w Gminie Stare
Bogaczowice - w miejscowościach Stare Bogaczowice i Nowe Bogaczowice

Dochody własne jst

Pozostała działalność

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Budowa i przebudowa chodników w ciągach dróg gminnych - Gmina Jedlina -
Zdrój

Dochody własne jst

Budowa i przebudowa chodników w Szczawnie - Zdroju

Dochody własne jst

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51044A87-0774-48CF-81AB-77F731B31E6B. Podpisany Strona 2



67 000,00 - 2 302,00

67 000,00 - 2 302,00

6059 693 200,00 0,00

693 200,00 0,00

693 200,00 0,00

6060 800 000,00 0,00

200 000,00 0,00

200 000,00 0,00

600 000,00 0,00

600 000,00 0,00

754 80 000,00 0,00

75404 30 000,00 0,00

6170 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

75412 50 000,00 0,00

6230 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

801 1 270 410,62 0,00

80102 1 170 410,62 0,00

6050 1 170 410,62 0,00

1 170 410,62 0,00

189 471,01 0,00

490 469,80 0,00

490 469,81 0,00

80120 100 000,00 0,00

6050 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

854 350 000,00 0,00

85403 350 000,00 0,00

6050 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

6060 250 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

250 000,00 0,00

250 000,00 0,00

855 174 000,00 0,00

"Cyfrowy Powiat"

Inne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Platforma e-usług administracji publicznej Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu

Dochody własne jst

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Poprawa efektywności energetycznej Powiatu Wałbrzyskiego - zakup samochodu

Dochody własne jst

Zakup budynków na realizację zadań własnych Powiatu Wałbrzyskiego

Dochody własne jst

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

64 698,00

64 698,00

693 200,00

693 200,00

693 200,00

800 000,00

200 000,00

200 000,00

600 000,00

600 000,00

80 000,00

30 000,00Komendy wojewódzkie Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Dofinansowanie zakupu oznakowanego radiowozu policyjnego segmentu C dla
Komendy Miejskiej Policji w Wałbrzychu

Dochody własne jst

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego

Dochody własne jst

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe specjalne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja budynku szkoły Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii im.
Unicef, ul. Nowa Kolonia 9; 58-320 Walim 

30 000,00

30 000,00

30 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

1 270 410,62

1 170 410,62

1 170 410,62

1 170 410,62

189 471,01

490 469,80

490 469,81

100 000,00

Dochody własne jst

Inne

Kredyty i pożyczki

Licea ogólnokształcące

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Odnowienie zabytkowego budynku Zespołu Szkół im. M.Skłodowskiej-Curie w
Szczawnie - Zdroju

Dochody własne jst

Edukacyjna opieka wychowawcza

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Odnowienie zabytkowego budynku Specjalnego Osrodka Szkolno -
Wychowawczego w Nowym Siodle

100 000,00

100 000,00

100 000,00

350 000,00

350 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

250 000,00

0,00

0,00

250 000,00

250 000,00

174 000,00

Dochody własne jst

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup samochodu na potrzeby Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego

Dochody własne jst

Zakup samochodu w ramach projektu "Bliżej świata" na potrzeby Specjalnego
Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Nowym Siodle

Dochody własne jst

Rodzina

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51044A87-0774-48CF-81AB-77F731B31E6B. Podpisany Strona 3



85510 174 000,00 0,00

6060 174 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

174 000,00 0,00

174 000,00 0,00

921 50 000,00 0,00

92120 50 000,00 0,00

6570 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

16 729 682,37 - 2 302,00

0,00

174 000,00

0,00

174 000,00

174 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

16 727 380,37

174 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dochody własne jst

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

Dofinansowanie prac konserwatorskich restauratorskich lub robót budowlanych
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej
ewidencji zabytków, położonych na obszarze powiatu wałbrzyskiego

Dochody własne jst

Razem

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup samochodu na potrzeby Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-
Wychowawczych

Dochody własne jst

Zakup samochodu w ramach projektu "Razem zdążymy na czas" na potrzeby
Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo Wychowawczych w Nowym Siodle

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51044A87-0774-48CF-81AB-77F731B31E6B. Podpisany Strona 4



 
U Z A S A D N I E N I E 

 
Do Uchwały Nr 105/2023 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 11 lipca 2023 roku w sprawie 

zmian w budżecie na 2023 rok. 

I. ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW 7.213,00 zł 
 

W dziale  853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7.213,00 zł 
 

  Zwiększa się dochody Powiatu w związku z dokonanymi wpłatami w 
zakresie partycypowania obywateli Ukrainy w kosztach zakwaterowania i 
wyżywienia. 

7.213,00 zł 

 
 

II. ZWIĘKSZENIA WYDAKÓW BIEŻĄCYCH 9.515,00 zł 
 

W dziale  750 – Administracja publiczna 2.302,00 zł 
 

  Zwiększa się plan finansowy Starostwa w związku z przeprowadzonym 
postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zapytania 
ofertowego na dostawę i instalację sprzętu informatycznego w ramach 
programu „Cyfrowy Powiat” i koniecznością wyboru oferty 
najkorzystniejszej. 

2.302,00 zł 

 
W dziale  754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7.213,00 zł 

 
  Na podstawie wniosku Głównego Księgowego zwiększa się plan finansowy 

Starostwa w związku z dokonanymi wpłatami w zakresie partycypowania 
obywateli Ukrainy w kosztach zakwaterowania i wyżywienia. 
 

7.213,00 zł 

  
III. PRZENIESIENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH  
   
W dziale 801 – Oświata i wychowanie 3.000,00 zł 

  Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału 
Organizacyjnego, Promocji i Oświaty dokonuje się przeniesień między 
paragrafami w planie finansowym Starostwa w celu  zabezpieczenia 
środków na wynagrodzenia dla ekspertów uczestniczących w pracach 
komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli, ubiegających się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego. 
 

3.000,00 zł 

W dziale  853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5.500,00 zł 
  

  Na podstawie wniosku złożonego przez Zastępcę Dyrektora Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie  dokonuje się przeniesień między paragrafami  
w planie finansowym jednostki w celu  zabezpieczenia środków na 
wynagrodzenie w ramach umowy cywilno-prawnej dla firmy sprawdzającej 
kosztorysy na likwidację barier architektonicznych i technicznych oraz na 
promocję Pilotażowego Programu „Aktywny Samorząd”. 
 
 

5.500,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51044A87-0774-48CF-81AB-77F731B31E6B. Podpisany Strona 1



 
W dziale  855 – Rodzina 
 

300,00 zł 

  Na podstawie wniosku złożonego przez Głównego Księgowego dokonuje 
się przeniesień między paragrafami w planie finansowym Starostwa. 
Zmiana podyktowana jest koniecznością zwrotu do budżetu państwa 
otrzymanych  
z PCPR wpłat nienależnie pobranych świadczeń  z tytułu dodatku 
wychowawczego na dziecko „ 500+”  wraz z odsetkami, zgodnie z 
przepisami ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. 
 

300,00 zł 

W dziale  921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 

1.000,00 zł 

  Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału 
Organizacyjnego, Promocji i Oświaty dokonuje się przeniesień między 
paragrafami w planie finansowym Starostwa w celu  zabezpieczenia 
środków na zakup nagrody na Dożynki Gminne w Mieroszowie. 

1.000,00 zł 

 
 

W dziale  926 – Kultura fizyczna 
 

2.000,00 zł 

  Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału 
Organizacyjnego, Promocji i Oświaty dokonuje się przeniesień między 
paragrafami w planie finansowym Starostwa w celu  zabezpieczenia 
środków na zakup nagród na Powiatowy Turniej Pływacki. 

2.000,00 zł 

 
 
IV. ZMNIEJSZENIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

 
 

W dziale  750 – Administracja publiczna 2.302,00 zł 
 
zmniejszenie : 
 
Zmniejsza się wartość zadania inwestycyjnego pn.: 
Cyfrowy Powiat w związku z przeprowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie zapytania ofertowego na dostawę i instalację sprzętu informatycznego w 
ramach programu „Cyfrowy Powiat” i koniecznością wyboru oferty najkorzystniejszej. 
 
 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 i 2 do Uchwały. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51044A87-0774-48CF-81AB-77F731B31E6B. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 105/2023 ZARZĄDU POWIATU WAŁBRZYSKIEGO z dnia 11 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5
	pkt 5 w § 5
	pkt 6 w § 5
	pkt 7 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie




